

Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2021-09-03

Diarienummer 0172/21

Handläggare

Tasso Stafilidis

Telefon: 031-368 42 71

E-post: tasso.stafilidis@goteborg.com

Yttrande över förslag till Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program

Förslag till beslut

Styrelsen för Göteborg & Co AB föreslås besluta,

1. Yttrande över förslag till Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program 2021-2026, godkänns.
2. Yttrandet, med tillhörande synpunkter och förslag, översänds till kommunstyrelsen.

Sammanfattning

Styrelsen för Göteborg & Co har ombetts yttra sig över förslag till trygghetsskapande och brottsförebyggande program för Göteborgs Stad. Syftet med programmet är att förtydliga vad som förväntas av stadens nämnder och styrelser i den gemensamma kraftsamlingen för att öka tryggheten för boende, besökare och företagare och att minska brottsligheten i staden. Alla stadens nämnder och styrelser behöver vara med och bidra. Syftet är att skapa förutsättningar för ett strukturerat och långsiktigt arbete som anpassas till samhällsutvecklingen och bedrivs samordnat och kunskapsbaserat mot aktuella läges- och problembilder.

Göteborg & Co har lämnat synpunkter och förslag i föreliggande tjänsteutlåtande samt i bifogad remissmall i enlighet med stadsledningskontorets önskemål. Mot bakgrund av bolagets uppdrag bedriver Göteborg & Co verksamheter och projekt som i varierande grad har bäring på stadens övergripande arbete med trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete. Ett verksamhetsområde med flera kopplingar till frågorna är evenemang. I yttrandet redogör Göteborg & Co på ett övergripande plan för trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser som görs inom ramen för evenemangsverksamheten. Det handlar exempelvis om löpande insatser och aktiviteter som kan bidra till att minska motivationen till att begå brott, såväl som insatser inom ramen för bolagets roll som samverkansplattform. Ytterligare relevanta ansvarsområden som bidrar till det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet redovisas i bifogad remissmall.

Göteborg & Co tillstyrker de förslag som framställs i remissversionen av Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program 2021–2026.

Göteborg & Co:s synpunkter i korthet

- Förslaget till program är i huvudsak konstruktivt och omhändertar frågorna på ett ändamålsenligt sätt.
- Bland programmets mål och strategier saknas perspektivet kring den särskilda situation som uppstår i samband med större evenemang i staden.
- Bland stadens befintliga samverkansforum finns Stadens evenemangsråd och evenemangnätverk som exempel på bra fungerande samverkan.
- Stadens verksamheter kan i större utsträckning än idag medverka i större evenemang för att nå såväl invånare som besökare med informationsinsatser och förebyggande insatser.
- Behov av större tydlighet vad gäller det trygghetsskapande arbetet och kopplingen till stadens styrdokument som redovisas i programmet.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Förslaget till program innehåller inga insatser som i nuläget går att värdera utifrån den ekonomiska dimensionen. Det är därför svårt att bedöma de ekonomiska konsekvenserna för Göteborg & Co. Särskilda insatser och högre ambitionsnivå kan emellertid i sig väntas kräva större ekonomiska insatser i framtiden. Inom evenemangssegmentet kan det exempelvis handla om fler och större programsatsningar som riktas till särskilda målgrupper. Trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser som innebär ökad närvaro och medverkan i evenemang bland stadens förvaltningar och bolag kan också komma att generera kostnader för respektive verksamhet.

Ur ett långsiktigt perspektiv är bolagets bedömning att programmets måluppfyllelse kan skapa positiva ekonomiska effekter genom att adressera och motverka faktorer som skapar rädsla, otrygghet och främjar brottslighet, vilka medför stora kostnader för såväl invånare, näringsliv som offentliga samhällsfunktioner.

Bedömning ur ekologisk dimension

Göteborg & Co ser i nuläget inga särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Evenemang som är öppna för alla, tillgängliga och gratis att delta i bidrar starkt till stadens arbete för en jämlik stad. Aktiviteter riktade till barn och ungdomar skapar möjligheter för deltagande, eget skapande och nya upplevelser som stärker barns och ungdomars självbild och självförtroende. Att utbudet är tillgängligt för alla har en stark symbolisk kraft, inte minst med tanke på de skillnader som finns i barns och ungas livssituation i staden där förutsättningar och möjligheter är olika. Bland stadens mest utsatta och marginaliserade grupper kan utanförskapet leda till att samhället upplevs som icke-inbjudande och just dessa invånare kan uppleva sig ovälkomna. Här har stadens öppna och entréfria evenemang en stor uppgift att fylla. Samtidigt finns det andra faktorer, exempelvis känslan av otrygghet, som kan göra att invånare inte vågar besöka centrum eller andra bostadsområden och platser i staden. För vissa kan det handla om

rädslan att utsättas för kränkningar, rasism eller hatbrott och för andra kan det handla om rädslan att utsättas för rån eller våld. Det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet i staden är därför av yttersta vikt och har direkt påverkan på Göteborg & Co:s möjligheter att nå ännu fler invånare som kan erbjudas upplevelser som berikar och stärker dem, både som grupp och individer.

Göteborg & Co:s bedömning är att en effektiv implementering av programmet tillsammans med stadens övriga styrdokument som angränsar till det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet kommer att skapa många positiva effekter inom den sociala dimensionen.

Bilagor

1. Förslag till Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program 2021-2026
2. Remissmall till Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program.

Ärendet

Kommunstyrelsen gav 2019-12-11 stadsledningskontoret i uppdrag att, med stöd av social resursförvaltning, ta fram ett nytt program för stadens trygghetsfrämjande och brottsförebyggande arbete. Kommunstyrelsen beslutade 2021-03-31 att remittera stadsledningskontorets förslag till ett urval av stadens förvaltningar och bolag. Styrelsen för Göteborg & Co har att besluta om yttrande över remiss angående förslag om trygghetsskapande och brottsförebyggande program för Göteborgs Stad. Yttrandet ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast 10 september 2021.

Beskrivning av ärendet

Förslag till trygghetsskapande och brottsförebyggande program har utarbetats genom en arbetsgrupp med representanter från stadsledningskontoret och social resursförvaltning. Arbetsgruppen har genomfört dialoger med ett urval av berörda förvaltningar inom ramen för arbetet med programmet.

Dialog med råden

Separata dialoger har genomförts med Göteborgs Stads HBTQ-råd, Göteborgs Stads råd för den nationella minoriteten romer, Göteborgs Stads råd för funktionshinderfrågor, Göteborgs Stads pensionärsråd, Angereds interreligiösa råd, Studentforum samt ungdomsfullmäktige. Representanter från kommunstyrelsens råd och forum har också inbjudits till en gemensam workshop. Samtalen har kretsat kring erfarenheter av otrygghet och brott och hur staden kan bidra till ökad trygghet och minskad brottslighet. Dialogerna med råden har varit en viktig utgångspunkt i problembeskrivningarna och strategierna i programmet. Ett återkommande tema i dialogerna har varit att trygghet är en fråga som måste angripas i grunden genom ett långsiktigt förebyggande arbete där alla inkluderas. Trygghet benämns som respekt, delaktighet och tillit samt möjligheten att kunna röra sig fritt över staden och kunna vara sig själv, oavsett vem man är eller definierar sig som. Ett flertal vittnar om erfarenhet om hatbrott. Flera lyfter även vikten av att staden har kompetens om olika gruppers behov och situation. Även Göteborgs Stads trygghetsråd har informerats om arbetet med programmet och fört dialog om dess innehåll.

Central lägesbild

En utgångspunkt i arbetet med programmet har varit den centrala lägesbilden avseende trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet i Göteborgs Stad. I lägesbilden har samtliga förvaltningar och bolag redogjort för sitt arbete samt analyserat vilka utvecklingsbehov som föreligger. Lägesbilden redovisades till kommunstyrelsen i samband med årsrapporten för 2020.

Från lägesbilderna framkommer bland annat att:

- Det saknas gemensam definition av vad ett trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete innebär i ett Göteborgs-perspektiv.
- Göteborgs Stad bedriver ett omfattande arbete inom det trygghetsskapande och brottsförebyggande området men samordningen av dessa behöver stärkas.
- Olikheten mellan de olika geografiska områdena i staden är en utmaning. För ett effektivt och likartat arbete i staden behöver ett tydligare ansvar utpekas.
- De aktiviteter som genomförs saknar i flera fall utvärdering av eventuella effekter.
- För att motverka välfärdsbrottslighet behöver staden utveckla sitt kontrollarbete.

Problembeskrivning

Utifrån dialoger med kommunstyrelsens råd, avstämningar med förvaltningar och bolag, lägesbilder, lokala undersökningar från Göteborg samt genomgång av forskning och nationell statistik, har arbetsgruppen identifierat ett antal problemområden. Dessa har varit centrala genom processen med att ta fram ett nytt trygghetsskapande och brottsförebyggande program. Problembeskrivningarna framgår i programmet i relation till respektive mål.

Göteborg & Co:s övergripande synpunkter

Göteborgs Stads ändamål med Göteborg & Co är att på övergripande nivå leda och samordna arbetet inom kluster Turism, kultur och evenemang (TKE), medverka till att stärka och utveckla besöksnäringen inom Göteborgsregionen samt bidra till besöksnäringens utveckling inom Västra Götalandsregionen. Uppdraget ska ske genom att kontinuerligt driva destinationsutveckling och marknadsföring samt genom att agera samverkansplattform för besöksnäringens olika aktörer. Göteborg & Co ska även driva egna tilldelade uppdrag inom turism, möten, evenemang och kultur.

Mot bakgrund av bolagets uppdrag bedriver Göteborg & Co verksamheter och projekt som i varierande grad har bäring på stadens övergripande arbete med trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete. Ett verksamhetsområde med flera kopplingar till frågorna är evenemang. Göteborg & Co vill i föreliggande yttrande, på ett övergripande plan, lyfta och synliggöra de trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser som görs inom ramen för evenemangsverksamheten. Ytterligare relevanta ansvarsområden som bidrar till det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet redovisas i bifogad remissmall.

I yttrandet lyfter Göteborg & Co några av de särskilda situationer som uppstår i samband med större evenemang i staden. Det handlar i första hand om kultur- och idrottsevenemang som är öppna för allmänheten att besöka som deltagare eller åskådare. Evenemang som är entrébelagda skiljer sig då dessa oftast sker inne på arenor eller inhägnade områden dit allmänheten inte har tillträde. Även evenemang och platser som angränsar till entrébelagda evenemang kan räknas in bland de särskilda situationer som berörs av programmets mål och strategier.

Göteborg & Co vill i yttrandet särskilt lyfta den etablerade samverkan som sker med myndigheter och andra förvaltningar och bolag i staden inom ramen för evenemangsverksamheten. Arbetet har i många aspekter bäring på stadens trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete. Ytterligare en aspekt som berör programmet är de möjligheter till förebyggande arbete och särskilda insatser som på stadenövergripande nivå skulle kunna genomföras i samband med evenemang, då många göteborgare deltar och kan nås genom riktade aktiviteter och information.

Göteborg & Co tillstyrker de förslag som framställs i remissversionen av Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program 2021–2026.

Göteborg & Co:s synpunkter och förslag utifrån programmets mål och strategier

Arbetsprocessen

Mål: Öka kunskapen

Prioriterade strategier:

1:1 Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete ska vara kunskapsbaserat, utgå från likvärdiga lokala och centrala lägesbilder och aktuell forskning.

1:2 Göteborgs Stad ska säkra kompetens hos ansvariga och utförare i det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet.

Göteborg & Co:s synpunkter och förslag:

Som plattform för besöksnäringen och evenemangsarrangörer samlar Göteborg & Co många olika aktörer som på olika sätt har behov av ökad kunskap kring exempelvis lägesbilder och forskning inom trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete. Göteborg & Co:s arbete i egenskap av plattform har en stadenövergripande funktion och stadens samlade kunskap och kompetens behöver komma besöksnäringen och evenemangsarrangörerna till del. Göteborg & Co kan, tillsammans med förvaltningar och bolag, ytterligare stärka samverkan så att det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet kan systematiseras och komma besöksnäringen till del.

Mål: Öka samverkan

Prioriterade strategier:

2:1 Göteborgs Stad ska bjuda in till centrala och lokala trygghetsskapande och brottsförebyggande forum för att identifiera frågor där samordning och vidare samverkan bör ske.

2:2 Göteborgs Stad ska ta initiativ och aktivt delta i såväl internt som externt initierade trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser och åtgärder samt kontinuerligt utveckla nya strukturer och överenskommelser för samverkan internt samt lokalt, regionalt, nationellt och internationellt.

2:3 Göteborgs Stad ska medverka till att stärka delaktigheten och utvecklingskraften i civilsamhället gällande trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser och initiativ.

Göteborg & Co:s synpunkter och förslag:

Göteborg & Co anser att ett mer framgångsrikt trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet kan åstadkommas genom att flera förvaltningar och bolag med spetskompetens tillsammans med myndigheter samverkar med Göteborg & Co, för att säkra kompetensen inom besöksnäringen och hos evenemangsarrangörer.

Många års erfarenhet av bred samverkan med polismyndigheten visar dessutom att polisens närvaro är viktig på större evenemang och har en direkt trygghetsskapande inverkan och en brottsförebyggande effekt. Genom bred samverkan kan även riskbedömningarna breddas och riktade förebyggande insatser kan sättas in. Polisens underrättelsearbete med exempelvis hotbildsanalyser i samband med större evenemang kan också förstås bättre i en bred samverkan där alla får samma information samtidigt.

Stadens evenemangsråd är det forum som tar ansvar för att tillgängliggöra stadsrummet som arena för evenemang och evenemangsarrangörer. Stadens evenemangsråd utgörs av instanser med nyckelkompetenser för evenemangens utveckling i stadsrummet. Rådet diskuterar inkomna tillståndsansökningar, befintliga evenemangsplatser utveckling och utformning, nya platser utmaningar och möjligheter, arbetar med nya koncept och planeringen för kommande evenemangsetableringar. Stadens evenemangsråd ska ha ett ökat fokus på nya potentiella evenemangsplatser och ge råd och feedback till arrangörer och säkerställa att Göteborg är i framkant när det gäller utvecklingen av evenemangsstaden. Stadens evenemangsråd är inte beslutande, men bidrar bland annat genom kunskap till Polisens arbete med tillståndsansökan. För att kunna bidra med bästa möjliga kvalitetssäkringsarbete inför beslut är det avgörande att evenemangsrådets sammansättning utgörs av representanter med rätt kompetenser och mandat från stadens olika instanser. Här kan det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet lyftas och stärkas så att särskilda insatser och åtgärder kan vidtas.

Arbetets inriktning

Mål: Minska otryggheten till följd av rädslan för att utsättas för brott

Prioriterade strategier:

3:1 Göteborgs Stad ska, på ett systematiskt sätt, ta hänsyn de göteborgare och platser som är mest otrygga och utsatta när trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser och åtgärder genomförs.

3:2 Göteborgs Stad ska, på ett systematiskt sätt, ta hänsyn till trygghetsskapande och brottsförebyggande aspekter vid fysisk planering.

3:3 Göteborgs Stad ska, på ett systematiskt sätt, vidta trygghetsskapande och brottsförebyggande åtgärder vid ny- och ombyggnation samt vid förvaltning av bostadsområden och offentlig miljö.

Göteborg & Co:s synpunkter och förslag:

Genom strukturerad och systematiserad samverkan kan stadens förvaltningar och bolag, via evenemang, nå ut till breda målgrupper med informations- och kommunikationsinsatser som ökar tryggheten och minskar rädslan. Behovet av trygghetsskapande kommunikation innan, under och efter ett evenemang bör analyseras från start och integreras hos alla parter, så att det kommuniceras i befintliga organisationer internt och externt. Vid större evenemang där stadens offentliga ytor används bör trygghetsskapande information säkerställas, såväl i det offentliga rummet som i sociala medier och aktuella webbplatser. Även här är en bred samverkan viktig så att informationen sprids av flera olika aktörer i deras respektive kanaler. Göteborg & Co arbetar också aktivt för en bredare spridning av evenemang till fler platser i staden.

Ett exempel på en mycket lyckad trygghetsskapande och brottsförebyggande satsning, som flera olika aktörer använder sig av, är att utbilda personal (anställda och volontärer) att se besökarna, söka ögonkontakt och hälsa genom ett "Hej!". Arbetskläder kan enkelt förses med tydliga tryck med texter som t.ex. "Fråga mig!" eller "Säg hej!", en enkel men mycket effektiv uppmaning till kommunikation och kontakt. Från scenerna kan publiken uppmanas att hälsa på varandra, att vända sig om och hälsa på personerna som står bakom en själv. Detta tillsammans med polisens närvaro skapar trygghet och minskar riskerna för att brott begås.

Mål: Minska risken för brott i specifika miljöer/situationer

Prioriterade strategier:

- 4:1 Göteborgs Stad ska, på ett systematiskt sätt, vidta trygghetsskapande och brottsförebyggande åtgärder i verksamheter, på platser och vid tjänster där brott riskerar att begås. I arbetet ingår även ekonomisk brottslighet samt att försvåra för oseriösa aktörer att komma åt stadens resurser.
- 4:2 Göteborgs Stad ska, på ett systematiskt sätt, ta hänsyn till trygghetsskapande och brottsförebyggande aspekter vid fysisk planering.
- 4:3 Göteborgs Stad ska, på ett systematiskt sätt, vidta trygghetsskapande och brottsförebyggande åtgärder vid ny- och ombyggnation samt vid förvaltning av bostadsområden och offentlig miljö
- 4:4 Göteborgs Stad ska förstärka sina kontrollfunktioner och samverka internt och externt för att motverka organiserad brottslighet och våldsbejakande extremism.
- 4:5 Göteborg stad ska verka för att stoppa nyrekrytering, gängkriminalitet, otillåten påverkan, våldsbejakande extremism och utvecklingen av parallella samhällsstrukturer.

Göteborg & Co:s synpunkter och förslag:

Det trygghetsskapande arbetet i samband med större evenemang handlar om att evenemangsbesökarna, det vill säga stadens invånare och besökare, ska känna sig trygga när de vistas i det offentliga rummet eller besöker ett evenemang. Bland evenemangsbesökarna finns de som kan uppleva rädsla för att råka ut för dåligt bemötande, kränkande tillmälen eller hatbrott men också om rädslan att utsättas för sexuella trakasserier eller andra former av övergrepp. Arbetet som görs inom ramen för programmet om en jämlik stad visar på de stora skillnaderna mellan invånarna och hur deras förutsättningar skiljer sig åt. Det finns således platser som upplevs som trygga av en del invånargrupper men samma plats kan upplevas som otrygg av andra invånargrupper. Under hösten 2020 genomförde Göteborg & Co en undersökning inom ramen för arbetet med Ett bättre city, vars resultat visade liknande tendenser.

I programförslaget redogörs för kopplingen till andra styrande dokument. Göteborg & Co saknar tydligare beskrivningar på hur programmets mål och strategier knyter an till stadens planer och program som exempelvis omhändertar insatser mot rasism, förbättringen av HBTQI-personers livssituation, arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck, full delaktighet för personer med funktionsnedsättning, arbetet för de mänskliga rättigheterna, de nationella minoriteternas särskilda ställning och behov samt den kommande barnrättsplanen. Vid större evenemang där väldigt många människor samlas kan den rädsla som upplevs i hemmet eller i bostadsområdet förstärkas. Detta kan förhindra invånare att delta i ett evenemang på grund av rädslan att utsättas för rasism eller hat på grund av personens sexuella läggning, könstillhörighet, hudfärg, kön eller religion. Dessa brott skulle behöva belysas ytterligare. Ofredanden och övergrepp måste alltid förebyggas genom öppen kommunikation, tydlig värdegrund med nolltolerans mot alla former av övergrepp och en direkt uppmuntran och uppmaning att anmäla alla brott.

När många människor samlas i samband med evenemang kan även risken för fickstölder öka. Dessa kan förebyggas genom att öka medvetenheten och kommunikationen mellan

evenemangsbesökarna (så som exemplifierats i tidigare stycke) samt polisens närvaro och även kameraövervakning på större publikområden.

Mål: Minska motivationen att begå brott

Prioriterade strategier:

5:1 Göteborgs Stad ska utveckla och stärka det långsiktiga och systematiska vålds- och drogförebyggande arbetet.

5:2 Göteborgs Stad ska rikta skyndsamma, samordnade och individanpassade insatser till barn och unga som bedöms vara i riskzonen för att hamna i kriminalitet, våldsbejakande extremism, drogmissbruk och andra riskbeteenden. Vårdnadshavare och andra betydelsefulla vuxna ska involveras och få stöd och hjälp vid behov.

5:3 Göteborgs Stad ska rikta skyndsamma och samordnade boende-, behandlings- och arbetsmarknadsinsatser till den som vill lämna ett liv i kriminalitet, har avtjänat straff eller är rädd för att bli indragen i en kriminell livsstil. Familj och anhöriga ska få stöd och hjälp vid behov.

5:4 Göteborgs Stad ska stärka och utveckla arbetet med brottsofferstöd. Unga brottsoffer ska erbjudas medling.

Göteborg & Co:s synpunkter och förslag:

Göteborg & Co producerar årligen en stor festival med staden som avsändare, Göteborgs Kulturkalas. I evenemanget finns även Barnens Kulturkalas med kulturupplevelser, egenskapande och aktiviteter som riktar sig till barn upp till 13 år. En stor del av besökarna har genom åren varit ungdomar mellan 16-29 år och utbudet prioriteras genom riktad programläggning nå målgruppen. Att staden även fortsättningsvis erbjuder stadens ungdomar gratis konst- och kulturupplevelser skapar möjligheter till en meningsfull fritid där staden som avsändare välkomnar ungdomarna till ett brett utbud för alla smaker. Att staden genom Göteborg & Co erbjuder dessa möjligheter ökar tilliten till samhället och stärker ungas självförtroende, vilket bidrar på sätt till meningsfulla upplevelser istället för risken att lockas till destruktivt beteende och dras in i kriminalitet.

Göteborg & Co har under många år drivit verksamheten Team Göteborg som utvecklades under Göteborgs Kulturkalas 2009 tillsammans med Förvaltnings AB Framtiden och Göteborg & Co. Målgruppen är unga mellan 15-25 år i hela staden. 2012 påbörjades samarbetet med den ideella föreningen Passalen för en mer hållbar verksamhet. Team Göteborg blev då en integrerad och inkluderande verksamhet för alla medlemmar. Genom engagemang och delaktighet i evenemang bidra till att varje ung människa i Göteborg känner stolthet över sin stad och sig själva. Team Göteborg bidrar till att stadens mångfald speglas i evenemangen och genom det skapas en mer öppen och tillgänglig stad som är välkomnande för alla.

Satsningen har direkt koppling till att minska motivationen att begå brott genom en meningsfull fritid som ger både utbildning och möjlighet till arbetstillfällen. För varje enskild medlem är syftet att bygga självkänsla, stolthet, samhörighet och att genom kunskap och kontaktnät på evenemang skaffa sig erfarenhet inför sitt kommande arbetsliv.

Bolagets bedömning

Göteborg & Co anser att förslaget till Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program huvudsakligen omhändertar stadens arbete med frågorna på ett ändamålsenligt sätt. Göteborg & Co bedömer att en effektiv implementering av programmet, tillsammans med stadens övriga styrdokument som angränsar till det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet, kan skapa positiva effekter. I bolagets yttrande lyfts insatser och aktiviteter inom Göteborg & Co:s beredningsområde som kan bidra till arbetet med flera av målen och strategierna i det föreslagna programmet. Med de synpunkter och förslag som lyfts i föreliggande yttrande samt bifogad remissmall bedömer bolaget att de förslag som framställs i remissversionen av Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program 2021-2026 bör tillstyrkas.

Peter Grönberg, VD